

ÅRSREDOVISNING

för

IT-sajten i Kalmar AB
556715-8976

Styrelsen och verkställande direktör får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter till resultat/balansräkning	6
Underskrifter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek)

Fastställelseintyg

Vid ordinarie årsstämma i bolaget 2025-06-30 blev förestående balansräkning, resultaträkning och styrelsens och verkställande direktörens förslag beträffande vinstdisposition utan förändring fastställd. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmar 2025-06-30



Fredrik Hillman

IT-sajten i Kalmar AB
556715-8976

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för IT-sajten i Kalmar AB med säte i Kalmar får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Bolaget startades 2007 och bedriver verksamhet i Kalmar. Företaget bedriver internetbaserad försäljning av hemelektronik och datortillbehör. Försäljningen kommer att bedrivas på samma sätt som tidigare år.

Flerårsöversikt (TKR)	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	6 655	9 375	16 837	22 280
Resultat efter finansiella poster	2	47	1 169	2 519
Soliditet	53%	63%	68%	61%

Kommentar

Omsättningsökningen beror till stor del på covid-19 samt ett ökat produktutbud.

Eget kapital	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 721 925
Disposition enligt årsstämmebeslut		
Utdelning		0
Årets resultat		<u>1 947</u>
Vid årets slut	100 000	1 723 872

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktör föreslår att till förfogande stående medel disponeras.

Balanserat resultat	1 721 925
Årets vinst	<u>1 947</u>
Summa	1 723 872

Förslag till disposition:

Utdelning till aktieägare	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 323 872</u>
Summa	1 723 872

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Styrelsen föreslår årsstämman att besluta om en utdelning om 400 000 kr. Utdelningen bedöms som försvarlig med hänsyn till bolagets ekonomiska ställning och det egna kapitalet. Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen inte strider mot reglerna i aktiebolagslagen.

IT-sajten i Kalmar AB
556715-8976

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning		6 653 810	9 370 869
Övriga rörelseintäker		<u>297 165</u>	<u>712 140</u>
Summa rörelsens intäkter		6 950 975	10 083 009
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 072 870	-3 516 767
Övriga externa kostnader		-3 511 320	-4 765 650
Personalkostnader	2	-1 263 901	-1 662 331
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-83 880</u>	<u>-92 814</u>
Summa rörelsekostnader		-6 931 971	-10 037 562
Rörelseresultat		19 004	45 447
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 753	0
Rörelseintäkter och resultatposter		<u>8 696</u>	<u>1 429</u>
Summa finansiella poster		-17 057	1 429
Resultat efter finansiella poster		1 947	46 876
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		1 947	46 876
Skatt på årets resultat		0	-11 021
Årets vinst		1 947	35 855 <i>dk</i>

2025072313877

IT-sajten i Kalmar AB
556715-8976

2025072313878

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>132 686</u>	<u>216 566</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		132 686	216 566
Summa anläggningstillgångar		132 686	216 566
Omsättningstillgångar			
Förutbetalda kostnader			
Leasingavgifter		<u>0</u>	<u>255 541</u>
Summa förutbetalda kostnader		0	255 541
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>888 271</u>	<u>1 700 767</u>
Summa varulager		888 271	1 700 767
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 717 283	610 229
Övriga fordringar		172 708	208 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 889 991	818 385
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>504 918</u>	<u>162 070</u>
Summa kassa och bank		504 918	162 070
Summa omsättningstillgångar		3 283 180	2 936 863
Summa tillgångar		3 415 866	3 153 429 <i>dr</i>

IT-sajten i Kalmar AB
556715-8976

2025072313879

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1000 aktier)		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 721 925	1 686 070
Årets resultat		<u>1 947</u>	<u>35 855</u>
Summa fritt eget kapital		1 723 872	1 721 925
Summa eget kapital		1 823 872	1 821 925
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
Summa långfristiga skulder		250 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		180 297	33 389
Skatteskulder		20 829	0
Övriga skulder		1 121 368	1 028 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>19 500</u>	<u>19 500</u>
Summa kortfristiga skulder		1 341 994	1 081 504
Summa eget kapital och skulder		3 415 866	3 153 429

J

IT-sajten i Kalmar AB
556715-8976

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisningen för mindre aktiebolag.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av övriga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Typ	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installation	20,00	5

Upplysningar till resultaträkning

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installation

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	697 590	554 882
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	142 708
Försäljning	0	0
Utgående anskaffningsvärden	697 590	697 590

Ingående avskrivningar	-481 024	-388 210
Försäljning	0	0
Förändring av avskrivningar		
Årets avskrivningar	<u>-83 880</u>	<u>-92 814</u>
Utgående avskrivningar	-564 904	-481 024

Redovisat värde	132 686	216 566
------------------------	----------------	----------------

IT-sajten i Kalmar AB
556715-8976

Underskrifter

Kalmar, 2025-06-30



Fredrik Hillman

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30



Linda Axelsson
Auktoriserad revisor

2025072313881
